No
n/

JorogxeHo”
HauyanbHMK ynpasi
Binopyc O.A.

Ha3Ba ryprka

«HOHI apy3i npypoam»
«[prpoaa pigHOro Kpato»

«AKBapiymicT-
noyarkiBeLb»

«PiToAN3anH»

«JleKopaTrBHe YXXUTKOBE
MNCTELTBO»

«AKBapebKa»
«HapoHa TBOpYICTb»
«CyyacHoi xopeorpadii»

«>Knsonumc»

KepiBHUK rypTka

Pomaluko Jlapuca
BacuniBHa
JopolueHko CeiTnaHa
MwuxainiBHa

MaHunK OnekcaHap
BaneHTMHOBNY

Xy [0XXHbO-eCTETUYHMIA HANPsIM

KopuosHa Jlrogmnna
CrenaHiBHa
LLIaTepHikoBa AnbOHa
BiTaniisHa
LLIaTepHikoBa AnbOHa
BiTaniisHa
HecTepeHko OkcaHa
EnyapaisHa
Tapacosa A/bOHa
OnekcaHapiBHa

0O6030Ba Onbra
BaneHTUHIBHA

HaB4yasibHUI nnaH

piBEHb

1-pik 2-pik &

KifnbKicTb roguH
MouvaTkoBuUiA ~ OCHOBHWIA pPiBEHb

2-

PIK pIK PpiK piKk piK piK piK piK  TXAI.
EKonoro-HatypanicTMyHuin Hanipsam

4 5
4 5
4

4

5

5

,,3aTBe
AvpekTop L, I'IV?
Apamuyk T.A.

PAIIKABHO I

Bcboro

Buwmii piBeHb roAuH
2- 3 4 Ha Ha
PiK
9 324
9 324
9 324
9 324
9 324
9 324
9 324
18 648
9 324



n/

10.

11.

13.

Ha3Ba ryprtka

CTyLis Xy[a0XHA
BuUrotosneHHs irpatLok
KoHCTpytoBaHHA Ta
MO/AE/IOBaHHA OfAry
«KnacuyHa ritapa»
«TeaTpanbHUIA»

«BoKanbHWiA criB»

KnacuyHuiA i HapogHo-
CLIeHIYHMI TaHeub

O3f0poBYa rimHacTmnKa

O3f0poBYya riMHacTMKa

«Xy[0XXHbOT KOMM'IOTEPHOT
aHimavii»
«CyaHOMOeNt0BaHHA »

KepiBHUK rypTka

UnpeHko OneHa
BonognmupisHa

UnpeHko OneHa
BonognmnpisHa

CsiTenbcbKa Taicis
OnekcaHpisHa

MaTKOBCbKMIA IBaH
KOpiiioBny
MaxHIBCbKa EBreHis
MwukonaiBHa

MaxHIBCbKa EBreHis
MwukKonaiBHa

"ykoBsa CBiTnaHa
OnekciiBHa

AfamMyyK TeTdaHa
AHartoniiBHa

BoitHonoswmy Metpo
IBaHOBNY

[MoyaTKoBUIA
piBEHb
1-pik  2-piK

9

18

9

4,5

KifbKiCTb rognH
OCHOBHWIA piBeHb

Bcboro

Buwii piBeHb roAuH

- 2= 3 4 1 2 3 4 Ha

PIK piK PpiK piK piKk piK piK piKk TUxa.
9

18

O340p0OBYMIA HANPSAM

4,5

HayKoBO-TEXHIYHWIA HanpsaMm

CaiTenbcbKa Taicis
OnekcaHfpiBHa
KpnseHko OnekcaHap
IBaHOBNY

4
4 5

5 9

Ha

piK
324
324
324
324
324

324

648

324

162

324

324



n/

Ha3Ba ryprka

«3BYyKO3anuc i
apaHXXyBaHHs»

«[epykap»

«[loyaTKoBe TEXHIUHE
MOZEN0BaHHS»

«[NonbCcbKa MoBa |

KynbTypa»
«HOHI MOBO3HaBLIi»

«Becena Kapycenb»

«KpaiHa YyapiBHOro
MUCTELTBA»

«MLWOXIAHUIA TYPU3M»

KepiBHUK rypTka KifbKiCTb rognH Bcboro
MouaTkoBuiAi  OCHOBHWIA PiBEHb Buwmii piBeHb roAnH
PiBEeHb
1-pik 2-pik 1- 2- 3- 4 1- 2- 3- 4 Ha
PiK PpiK PpIK piK piK PpIK piK PpiK TWXL.
MaTKOBCbKWIA 1BaH 4 5 9
KOpiitoBnu
MenbHuK OneHa 4,5 4,5
BikTopiBHa
JopolueHko CeiTnaHa 9 9
MwuxainisHa
["yMaHITapHWUIA HanpsMm

LLIampain MaHHa 4 5 9

BonogmmupisHa 1

Pomatuko Jlapuca 9 9

BacuniBHa
CouianbHo-peabiniTauiiHuin Hanpam
MaBneHkKo Ipa 9 9
BacuniBHa
MaHyeHKo Hagis 4.5 4,5
BonogmmupisHa
TYypPUCTCbKO-Kpae3HaBUNIA HaNpsm
[y6ae Onekciin 9 9

Mwkonanosuy

Ha
PiK

324

162

324

324

324

324

162

324



